

**FREHOLT ApS**  
**Vitavej 71, 8300 Odder**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 31 41 83 72**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018.

---

Henrik Frederiksen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FREHOLT ApS  
Vitavej 71  
8300 Odder

CVR-nr.: 31 41 83 72  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Frederiksen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i køb og salg af brugte kopimaskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 534.438 kr. mod 551.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15.505 kr. mod -94.907 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>534.438</b>	<b>551.200</b>
1 Personaleomkostninger	-490.547	-654.337
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.977	-7.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>24.914</b>	<b>-110.995</b>
Andre finansielle indtægter	504	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.268	-7.997
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.150</b>	<b>-118.992</b>
Skat af årets resultat	-6.645	24.085
<b>Årets resultat</b>	<b>15.505</b>	<b>-94.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	15.505	0
Disponeret fra overført resultat	0	-94.907
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.505</b>	<b>-94.907</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	58.588	77.565
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>58.588</u>	<u>77.565</u>
	Deposita	<u>0</u>	<u>8.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>8.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>58.588</u></b>	<b><u>86.245</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>206.000</u>	<u>206.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	749.845	74.400
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.385	1.331
	Udskudte skatteaktiver	17.441	24.085
	Andre tilgodehavender	175.261	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.707</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>955.639</u>	<u>99.816</u>
	Likvide beholdninger	<u>549.829</u>	<u>88.946</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.711.468</u></b>	<b><u>394.762</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.770.056</u></b>	<b><u>481.007</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>144.358</u>	<u>128.852</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>269.358</u></b>	<b><u>253.852</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.360.955	52.252
	Anden gæld	<u>139.743</u>	<u>174.903</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.500.698</u>	<u>227.155</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.500.698</u></b>	<b><u>227.155</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>1.770.056</u></b>	 <b><u>481.007</u></b>

**6 Eventualposter**

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	401.721	536.783
Andre omkostninger til social sikring	3.597	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	85.229	114.146
	<b><u>490.547</u></b>	<b><u>654.337</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.268	7.997
	<b><u>3.268</u></b>	<b><u>7.997</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	85.423	0
Tilgang i årets løb	0	385.423
Afgang i årets løb	0	-300.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>85.423</u></b>	<b><u>85.423</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-7.858	0
Årets afskrivninger	-18.977	-7.858
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-26.835</u></b>	<b><u>-7.858</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>58.588</u></b>	<b><u>77.565</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	128.853	223.759
Årets overførte overskud eller underskud	15.505	-94.907
	<b><u>144.358</u></b>	<b><u>128.852</u></b>

## **Noter**

---

### **6. Eventualposter Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF Hou Holding ApS, CVR-nr. 31418313 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.